
ZARZĄDZENIE NR 447/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984) w związku z art. 91d pkt. 2 tejże ustawy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Anny Borowskiej, nauczyciela Publicznego Przedszkola 
w Zespole Szkół w Rusku ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1/ Jerzy Jakubowski, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2/ Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

3/ Monika Podlewska, dyrektor szkoły - członek 

4/ Danuta Wilak, ekspert - członek 

5/ Marek Sobczak, ekspert - członek 

6/ Ilona Smolarek, przedstawiciel Związku zawodowego ZNP - członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

§ 3. Zarządzenie uchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1519B8-2630-4621-87E8-A3DB46AB059E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 447/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


